
.tem 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ 

o implementaci, poskytnutí licencí a podpoře aplikačního programového vybavení systému

OKbase č. 49/200/15 ze dne 14.08.2015 

Diplomatický servis 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastupuje: 
(dále jen „Uživatel") 

a 

OKsystem a.s. 

Se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastupuje: 
(dále jen „Dodavatel") 

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
00000175 
CZ00000175 
xxx
xxx
Ing. Martin Pohl, ředitel 

Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 
27373665 
CZ27373665 
xxx
xxx 
Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva 

(společně pak „Smluvní strany") 

uzavírají 

tento 

Dodatek č. 1 

ke 

SMLOUVĚ 

o implementaci, poskytnutí licencí a podpoře aplikačního programového vybavení systému

OKbase č. 49/200/15 ze dne 14.08.2015 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že se dohodou ukončuje platnost Smlouvy o implementaci, poskytnutí licencí a 
podpoře aplikačního programového vybavení systému OKbase č. 29/310/18 ze dne 12.04.2018 a to ke 
dni 28. 02. 2021. 



I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o implementaci, poskytnutí licencí a 
podpoře aplikačního programového vybavení systému OKbase č. 49/200/15 uzavřené dne 14. 08. 
2015 (dále jen „Smlouva"). 

li. Předmět Dodatku

1. V článku 1 Smlouvy se odstavec 1.5 doplňuje o Přílohu č. 7 - Specifikace hostingových služeb

2. V článku 2 Smlouvy se odstavec 2.1 doplňuje o nový bod 2.1.5., který zní:

,,2.1.5. Dodavatel poskytne Uživateli hostingové služby specifikované v Příloze č. 7". 

3. V článku 2 Smlouvy se odstavec 2.1.4 ruší a nově zní:

„2.1.4. Uživatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za plnění poskytnuté podle této Smlouvy ceny uvedené 
v Přílohách 1, 2, 3 a 7". 

4. V článku 3 Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 3.7., který zní:

„3.7. Platby za hostingové služby specifikované v Příloze č. 7 této Smlouvy budou prováděny měsíčně 
a to na základě faktur vystavených Dodavatelem do 15. dne měsíce, v němž je služba poskytována." 

Ill. 

Smlouva se doplňuje o Přílohu č. 7, která zní: 

Rozsah poskytovaných služeb: 

Příloha č. 7 
Specifikace hostingových služeb 

• Zajištění HW a SW prostředí, které zaručuje bezproblémový běh, co se týká systémových
prostředků

• Dostatečná síťová konektivita.
• Zabezpečené připojení pomocí https, oddělená síť, Firewall
• Diskový prostor pro OS + aplikaci (AS+DB)
• Systémová správa (OS+AS+DB)
• Pravidelné zálohování (1 x za 24 hod)
• Monitoring běhu (OS+AS+DB)
• Technická podpora pro okamžité řešení 8x5
• Možnost nahlášení problémů 24x7
• Nahrávání nových verzí OKbase

Cena výše uvedené službv: 

Položka Cena bez DPH 

Měsíční poplatek za výše uvedené služby 4 900,00 Kč 

IV. 

DPH Cena vč. DPH 

1 029,00 Kč 5 929,00 Kč 

Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřují licence všech modulů OKbase vlastněných Uživatelem na 270 
zaměstnanců. Cena za toto rozšíření ficencí OKbase je 25.000 Kč bez DPH. Odpovídajícím způsobem je 

2 



navýšena cena za roční podporu na 48 500 Kč bez DPH. Navýšená podpora bude za rok 2021 účtována 
v poměrné alikvótní části, tedy za období březen až prosinec 2021. 

v. 

V Příloze č. 1 Smlouvy se ruší odstavec 3.1. a nahrazuje se novým zněním: 

„3.1 V případě nárůstu počtu osobních čísel osob nad rámec rozsahu poskytnuté licence se 
Uživatel zavazuje objednat nové licence. Pokud tak Uživatel neučiní, bude aplikace automaticky po 
vyčerpání 10% tolerance uzamčena, tj. neumožní další vkládání nových aktivních záznamů, což však 
nebude mít vliv na práci s dosud řádně uloženými aktivními záznamy. V případě, že Uživatel objedná 
nové licence, Dodavatel poskytne rozšíření licencí bez jakéhokoliv odkladu v rozsahu 6 250,- Kč bez 
DPH za každých 1 O osobních čísel (zaměstnanců). V případě rozšíření licencí, jak je shora uvedeno, 
bude adekvátně, tedy za každých 1 O osobních čísel navíc, navýšen poplatek za Podporu aplikačního 
programového systému OKbase a poskytování údržby systému, a to v rozsahu 1 125,- Kč bez DPH po 
celou dobu platnosti této Smlouvy.' 

VI. 

1. V Příloze č. 3 Smlouvy se ruší odstavec 5.1. se nahrazuje se novým zněním:

5.1. Ceník prací v případě požadavku na další služby 
Uvedené ceny jsou jednotkové ceny za člověkohodinu práce specialisty společnosti OKsystem. Celková 
cena za další služby bude stanovena na základě objemu prováděných prací zaměstnancem společnosti 
OKsystem. 

Položka Jednotka Jednotková cena Kč bez DPH 

Konzultant člověkohodina 1 250 

Analytik člověkohodina 1 250 

Programátor člověkohodina 1 250 

Školitel člověkohodina 1 250 

Technik člověkohodina 1 250 

Vedoucí projektu člověkohodina 1 250 

2. V Příloze č. 3 Smlouvy se v odstavci 3.3. ruší text v Seznamu oprávněných a nahrazuje se novým
zněním:

Seznam oprávněných osob: 

Oprávněná osoba Telefon E-mail

xxx xxx

xxx xxx

xxx 

3. Cena uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy v odstavci 6. se ruší nahrazuje se novým zněním:

Roční podpora Cena bez DPH 

OKbase roční servis a podpora (Kč) 48 500 Kč 

3 



4. V Příloze č. 3 Smlouvy se odstavec 7. Formulář„ Požadavek" ruší a nahrazuje se novým zněním:

(Formulář zašlete na e-mail: hotline.okbase@oksystem.cz) 

Klient - organizace: 

Software: 

OKbase Modul: 

OKbase Systémový 

Mzdy a platy 

Personalistika 

Sestavy a přehledy 

Docházka 

Kategorie chyby: 

1 .... výpadek systému, ztráta základní funkce 
2 .... dílčí omezení provozu, méně závažná funkční porucha 
S ... požadavek na službu 
P ... požadavek na úpravu funkce 

Datum: žadatel I oprávněná osoba: 

Jméno, příjmení, telefon, mail 

VII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

Požadovaný termín: 

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

4 



3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek č. 1 ke
Smlouvě si přečetly, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

............................... . .......
Diplomatick/servis 

Ing. Ma
.1

� Pohl
řerel 

5 

2 6 -02- 2021 V Praze dne ............................. . 
Dod-avatel· 

IČ1366 

OKsystem a.s. 
Ing. Vítězslav Ciml 

místopředseda představenstva 




